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Eri tilaisuuksissa
tavoitettiin yli 

7000
ammattilaista.

99 %
Liikenneturvallisuustyö 
kunnissa -verkkokurssin 

osallistujista koki, että 
kurssi oli hyödyllinen.

Nostoja
Liikenneturvan

vuodesta
2024

Kampanjat muistettiin

87 % 
Matkustajataidot

68 %
Heijastin

69 %
Nopeus

54 
jäsenjärjestöä

Lausuntoja 
annettiin 

14 kpl

!

Tapahtumissa 
kohdattiin yli 

125 000 
henkilöä.

Mediaosumien 
määrä vuoteen

 2023 verrattuna 

+144 %

270
Manner-Suomen 

kunnassa oli säännöllisesti 
kokoontuva liikenne-
turvallisuusryhmä.
(+11 kuntaa vuoteen 

2023 verrattuna)

80 
tiedotetta, joilla

955 
mediaosumaa. 
(Kasvua +44 %)

83 %
Punaiseen liituun  

osallistuneista nuorista 
 piti tilaisuutta 
tarpeellisena.
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Toimitusjohtajan katsaus
Kesäkuussa 2024 Suomen liikenneturvallisuustyö palkittiin European Transport Safety Councilin PIN 
-palkinnolla. Liikenneturvallisuuskehitys oli ollut ennätyksellistä kahtena edellisenä vuonna ja kesällä 
myös kuluva vuosi näytti kulkevan oikeaan suuntaan. Suomen liikenneturvallisuuskehitys oli Euroopan 
kärkeä.

Palkintoa Brysselissä vastaanottaessaan liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranne kertoi hallituksen 
sitoutumisesta liikenneturvallisuustavoitteeseen. Ilmassa oli suurta optimismia.

Marraskuun lopussa suojasää oli poissa. Läpi Suomen puhaltanut talvimyrsky osoitti liikenneturvalli-
suuden haurauden ja seitsemän ihmistä kuoli liikenteessä reilun vuorokauden aikana. Vuoden loppua 
kohden liikenneturvallisuuskehitys heikkeni ja nyt käsillä olevat ennakkoluvut kertovat lähes samankal-
taisesta vuodesta kuin edellinen. Lähellä ennätyshyvää ja silti riittämätön.

Erityisen synkkää vuodessa on lasten liikenneturvallisuus: alle 15-vuotiaiden liikennekuolemia on 
ennakkotiedoissa yhdeksän. Vaikka jokainen säästetty ihmishenki on arvokas, voidaan lasten liikenne-
turvallisuutta pitää yhtenä tärkeimmistä mittareista kokonaisvaltaisen liikenneturvallisuustyön onnistu-
miselle. Lapset ovat tärkeitä, sillä heidän turvallisuudestaan olemme yhteisvastuussa.

Liikenteen happotestistä heikot arvosanat

Marraskuun 22. päivän onnettomuussuman kaltainen päivä kuolonkolareineen on nykyään yhä har-
vinaisempi tapahtuma. Useissa haastatteluissa kysyttiin sään ja ajokelin merkitystä onnettomuuksiin. 
Vaikka ajallisesti onnettomuudet osuivatkin yhteen talvimyrskyn kanssa, ei se ole välttämättä niiden 
ensisijainen syy. Tutkintojen edetessä on todennäköistä, että onnettomuuksiin löytyy useita eri taus-
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tatekijöitä. Huono keli toimi vain ikään kuin liikenteemme happotestinä, testinä, josta suoriuduimme 
heikosti.

Moninaiset onnettomuudet korostivat, että meidän on jatkettava järjestelmällisen liikenneturvallisuus-
työn tekemistä. Eli parannettava liikenneympäristöä, kehitettävä ajoneuvoja sekä tuettava kuljettajaa. 
On tyypillistä, että onnettomuuksien taustalla on useita eri asioita, jotka menivät pieleen. Näitä syitä 
käsitellään usein riskikasauman käsitteen avulla. Olisi houkuttelevaa kutsua tätä epäonneksi, mutta 
moderni liikenneturvallisuustyö mieltää tapahtuneen järjestelmän epäonnistumisena. Yksikin onnistu-
nut interventio olisi voinut estää onnettomuuden.

Yksilön päätökset ehkäisevät onnettomuuksia

Liikenneturvassa tehtävänämme on vaikuttaa liikennejärjestelmän inhimilliseen tekijään. Tiellä liikku-
vien päätökset ovat edelleen merkittävä tekijä lähes jokaisessa kuolonkolarissa. Meidän onnistunut 
interventiomme voi siis olla oikea-aikainen muistutus renkaiden kunnon tarkistamisesta, kehote ottaa 
ajokykyasiat puheeksi iäkkään isän kanssa tai lempeä patistus kypäräostoksille. Yksikin muutos oikeaan 
suuntaan voi estää koko onnettomuuden ennalta tai lieventää sen seurauksia. Siksi pienikin muutos 
voi olla tärkeä.

Vaikka työmme Liikenneturvassa kohdistuu ihmiseen, kuljettajaan ja yksilöön, järjestelmätason vaikut-
taminen on myös vahvaa. Lisäämme työmme vaikuttavuutta oikeiden välittäjien, liittolaisten ja kump-
paneiden, kuten koulujen, työpaikkojen ja kuntien, kanssa tehtävällä yhteistyöllä.

Liikenneturvallisuudesta on myös pidettävä melua. Valitettavan usein kiinnostus herää silloin, kun 
onnettomuus tapahtuu. Nollavision mukaisesti keskustelua on pidettävä yllä myös oma-aloitteisesti 
ja turvallisuutta rakennettava ennakoivasti. Vaikka yksittäinen kuljettaja päättää oman ajoneuvonsa 
nopeuden ja sen, noudattaako hän nopeusrajoitusta, raamit tälle päätökselle tekee tienpitäjä, valvon-
nan uskottavuudesta vastaa poliisi ja turvallista käyttäytymistä kannustavan ilmapiirin tukijana toimii 
Liikenneturva kumppaneineen. Tämä yksilön ja järjestelmän vuorovaikutus tunnetaan liikenneturvalli-
suustyössä jaettuna vastuuna.

Liikenneturva on aina ollut yhteistyöjärjestö. Vahvuutemme on yhä toimia siltana viranomaisten, järjes-
töjen ja kansalaisten välillä. Osaamme yhteistyön, mistä viimeisimpänä osoituksena ovat vuoden lopus-
sa kerätyn mainetutkimuksen tulokset. Meihin luotetaan ja työhömme uskotaan. Tästä kiitos kuuluu 
asiantunteville, sitoutuneille ja yhteistyökykyisille liikenneturvalaisille – hyvä me!

Pasi Anteroinen
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Tieliikenteen turvallisuudessa ei  
kehitystä parempaan vuonna 2024
Vuonna 2024 tapahtui ennakkotietojen mukaan kaikkiaan 2 776 henkilövahinkoon johtanutta tie-
liikenneonnettomuutta. Onnettomuuksissa kuoli 176 ja loukkaantui 3 437 ihmistä. Kokonaisuutena 
liikenteen turvallisuus on samalla tasolla kuin edellisvuosina, mutta vuotta synkentää lasten liikenne-
kuolemien suuri määrä. Myöskään kehitystä parempaan ei ole tapahtunut, mikä tarkoittaa turvallisuus-
tavoitteen karkaamista entistä kauemmaksi. 

Hälyttävän vuodesta tekee lasten liikennekuolemien suuri määrä. Viime vuosina tieliikenteessä on 
kuollut keskimäärin neljästä viiteen alle 15-vuotiasta. Vuonna 2024 kuolleita oli peräti yhdeksän. 

Tienkäyttäjäryhmittäin tarkasteltuna henkilöauton matkustajien turvallisuus jatkoi hyvällä mallilla. 
Tänäkin vuonna kuolleita on alle sata. Uutena onnettomuustyyppinä vuosi esitteli sähköpotkulauta- 
onnettomuudet, joissa kuoli sekä lapsia että aikuisia.

Nuoret ovat edelleen yliedustettuina tieliikenteen turmissa. Vuonna 2024 menehtyi ennakkotietojen 
mukaan 20 ja loukkaantui 759 nuorta 15–20-vuotiasta. Ikäryhmässä 21–24-vuotiaat kuolleita oli 16 ja 
loukkaantuneita 241.

Alueellisesti Suomessa oli toimintavuonna 201 kuntaa, joissa ei tapahtunut yhtään kuolemaan johta-
nutta tieliikenneonnettomuutta.



Lähteet: Tilastokeskus, vuosi 2024 ennakkotietoja; Liikenneturva; Liikenneturva ja Norstat 2024.

Liikenneturvallisuus vuonna 2024

21 jalankulkijaa
21 moottoripyöräilijää ja 

mopoilijaa
16 pyöräilijää
87 henkilöautoilijaa

36 nuorta 15-24-vuotiasta (+8,3 %)

9 alle 15-vuotiasta lasta (+88,9 %)

Tieliikenteessä 
loukkaantui vakavasti 
vuonna 2023

Tieliikenteessä kuoli

176 ihmistä
verrattuna 
vuoteen 

2023

-4,9%

872 ihmistä verrattuna 
vuoteen 

2022

+4,2%

2/3 Suomen kunnissa
vuonna 2024

0 
tieliikenne-
kuolemaa

= nollakunta

75 % 
suomalaisista kokee, 
että nopeusrajoituksen 
ylittäminen 30 km/h 
alueella on maan tapa.

80 % 
suomalaisista ajaa 
ylinopeutta koulujen 
lähisuojatiellä 30 km/h 
alueella.

58 %
pyöräilijöistä 
käytti kypärää.

98 %
käytti turvavyötä 
henkilöauton 
etupenkillä ja

91 %
takapenkillä. 
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Tutkitusti ajan hermoilla
Liikenneturvan nykyinen strategia ulottuu vuoteen 2025. Se painottaa asiantuntijuutta, työn vaikut-
tavuutta ja tavoitteellista yhteistä työtä. Toimintavuonna vaikuttavuuden arviointi ankkuroitiin entistä 
lujemmin suunnitteluun, toteutukseen ja toiminnan seurantaan. Vuoden aikana niin ikäryhmissä, 
painopisteissä kuin yksiköissäkin tehtävä työ käytiin läpi Liikenneturvan vaikuttavuusmallin mukaisesti 
tavoitteena entisestään kirkastaa työn tavoitteellisuutta sekä vahvistaa rutiineja toiminnan seurantatie-
don ja palautteiden keräämiseen.

Vaikuttavuus oli vahvasti mukana myös uuden strategian valmistelutyössä, joka käynnistettiin kevääl-
lä 2024 YTT Juha Heikkalan johdolla. Työrukkasena toimineen työryhmän lisäksi yhteistä ymmärrystä 
rakennettiin niin koko henkilöstön, johtoryhmän, jäsenten kuin hallituksen voimin. Loppuvuodesta 
näkemys tulevan strategiakauden painotuksista, tavoitteista ja menestystekijöistä kirkastui ja sanoittui 
selkeään muotoon. Viimeinen silaus strategiatyölle annetaan keväällä 2025.

Mielikuvia ja vahvuuksia kartoittanut kysely kielii onnistumisista

Strategiakauden viime metreillä toistettiin loppuvuonna 2021 tehty kysely, jolla selvitettiin Liikennetur-
van tunnettuutta, mainetta ja brändiä niin kansalaisten kuin keskeisten sidosryhmien mielissä. Pää-
sääntöisesti tulokset olivat rohkaisevia. Entuudestaan hyvällä tasolla olleet indikaattorit olivat etenkin 
sidosryhmien keskuudessa kohentuneet kautta linjan.

Yhdeksän kymmenestä keskeisestä sidosryhmän edustajasta niin politiikasta, mediasta, virkakunnas-
ta kuin kuntapolitiikastakin kertoi kannattavansa Liikenneturvan tekemää liikenneturvallisuustyötä. 
Kansalaisten kannatus jäi vain pari prosenttiyksikköä tästä. Kyselyn tulokset osoittavat Liikenneturvan 
keskittyneen strategiakaudella oikeisiin asioihin ja työn olleen onnistunutta.

Kyselyssä sidosryhmät toivat Liikenneturvan vahvuuksina esille viestinnän, asiantuntemuksen ja sen, 
että toiminta perustuu tutkittuun tietoon. Kiitosta saivat viestinnän selkeys ja ajankohtaisuus, kam-
panjat ja tunnettuus. Myös vaikuttamistyötä ja alueellista kattavuutta kehuttiin. Viestintä ja kampanjat 
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olivat myös kansalaisten mielessä Liikenneturvan ykkösvahvuuksina. Sidosryhmien edustajista neljä 
viidestä koki asiantuntevuuden, luotettavuuden ja ymmärrettävyyden kuvaavan Liikenneturvaa vähin-
täänkin erittäin hyvin.

Yksi brändin keskeisistä mittareista on tunnettuus. Sidosryhmien keskuudessa se olikin parantunut mu-
kavasti. Myös mielikuvat olivat muuttuneet myönteisempään suuntaan edelliseen kyselyyn verrattuna 
- lähes joka toinen vastaaja kertoi mielikuvansa Liikenneturvasta olevan erittäin myönteinen. Kansalais-
ten osalta niin tunnettuus kuin mielikuvien laatu oli pysynyt entisissä kantimissa. Tekemisen linja on siis 
oikeansuuntainen, mutta tunnettuuden kasvattamiseen tulee edelleen panostaa.

Tilanteen tasalla liikenteen trendeistä ja piilevistä ilmiöistä

Suomalaisten mielikuvia Liikenneturvasta selvittäneen kyselytutkimuksen lisäksi toimintavuonna to-
teutettiin kaksi väestögallupia. Kevään kokonaisuudessa kantavana teemana oli suomalaisten nopeus-
käyttäytyminen erityisesti taajamissa. Loppuvuonna kerättiin lisää tietoa tulevaan päihderaporttiin ja 
suunnattiin erityistä huomiota suomalaisten asenteisiin päihteitä kohtaan. Kyselyissä kartoitettiin myös 
suomalaisten tapoja arvioida turvaväliä, suhtautumista turvavyöhön sekä kännykän käyttöön liiken-
teessä. Niin keväällä kuin loppuvuonna kartoitettiin myös sähköpotkulautailun kipupisteitä.

Subjektiivisen kokemuksen, asenteiden ja aikeiden lisäksi liikennekäyttäytymisestä tehdään selkoa vuo-
sittain toistettavilla seurannoilla. Toimintavuonna pyöräilykypärän käyttöaste nousi tähän asti korkeim-
paan lukemaan ollen 58 prosenttia. Turvavyön käytön osalta isot linjat pysyvät suht muuttumattomina: 
etupenkillä vyö kiinnitetään pääosin säntillisesti, takapenkillä ja pakettiautoissa käytöstä lipsutaan.

Tietoa haettiin myös kotimaisista ja kansainvälisistä aineistoista. Yhteensä 35 laajassa tiedonhaussa 
aiheina olivat muun muassa päihteet eri näkökulmista, rajoitettu ajo-oikeus, rollaattorin käyttäjien ja 
sähköpotkulautailijoiden liikenneturvallisuus, automallien piirteistä aiheutuvat riskit muille tienkäyttäjil-
le sekä eCall-järjestelmä.

Suomalaisten kaasujalat tarkastelussa

Toimintavuonna tuotettiin toiminnan suunnittelun tueksi tietoa muun muassa päihteistä liikenteessä, 
nuorten liikenneturvallisuudesta ja sähköautojen liikenneturvallisuudesta. Liikenneturvasta ohjattiin 
myös Hämeen ammattikorkeakoulun opiskelijan tekemää opinnäytetyötä lasten liikenneturvallisuudes-
ta ja ADHD:sta.

9/10 
kannattaa 

Liikenneturvan 
tekemää liikenne-
turvallisuustyötä.

77 % 
sidosryhmistä 

arvioi Liikenneturvan 
onnistuneen hyvin 

tehtävässään 
(+6,5 % verrattuna 

vuoteen 2021).

58 %
kansalaisista on 

huomannut Liikenne-
turvan viestejä viimeisen 

vuoden aikana 
(+6,9 % verrattuna 

vuoteen 2021).
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Vuoden aikana valmistuivat erillisselvitykset jalankulkijoiden turvallisuudesta sekä suomalaisten suhtau-
tumisesta taajamanopeuksiin. Yleisellä tasolla suomalaiset allekirjoittavat nopeusrajoitusten noudat-
tamisen merkityksen, silti tien päällä ajetaan ihanteista viis veisaten. Asenteet ja nopeusnäkemykset 
niputettiin yksiin kansiin tukemaan taajamanopeuksiin keskittyvän kampanjan lanseerausta koulujen 
alkaessa. 

Toimintavuonna ei unohdettu myöskään kolmatta vuotta peräkkäin koulujen lähellä suojatiellä tehtä-
viä nopeustarkkailuja. Neljässä kaupungissa tehdyt pistokokeet osoittivat, että edelleen neljä viidestä 
kuljettajasta ajaa suojatielle ylinopeutta. Peräti neljäsosalla vauhtia oli yli 11 km/h. Nopeustarkkailuissa 
huomioitiin myös harvempaan asuttujen seutujen huolenaiheet. Inarissa toteutettiin erillinen nelostien 
läpiajoliikenteen nopeusseuranta, kun liika vauhti oli puhututtanut niin kuntalaisten keskuudessa kuin 
kuntapäättäjien asialistalla.

Kysyttyjä kannanottoja kriittisistä teemoista

Yksi Liikenneturvan tehtävistä on tukea turvallisuusperustaista päätöksentekoa liikennettä koskevassa 
lainsäädännössä. Kuten vuonna 2023, myös toimintavuonna sähköpotkulautailun turvallisuustilanne 
nousi julkisuuteen useasti. Liikenneturva osallistui aktiivisesti keskusteluun nostaen tärkeimpinä säh-
köpotkulautailun turvallisuustilannetta korjaavina ratkaisuina esille promille- ja ikärajan. Keskusteluun 
nousivat myös alaikäisten kuljettajien ikäpoikkeusluvat sekä kaahauskulttuuri. Liikenneturvalta pyydet-
tiin myös lausuntoja muun muassa ajokorttitarkastuksista sekä mikroliikkumista koskevasta lainsää-
dännöstä.

Liikenneturvalaiset olivat kysyttyjä kommentaattoreita selventämään tiedotusvälineille niin liikennetur-
vallisuuden kehitystä, liikennesääntöjä, ennakoimista kuin röppökelissä ajamistakin. Otettiinpa Liiken-
neturvaan yhteyttä myös New York Timesista, kun Atlantin takaa haluttiin kuulla tarkemmin suomalai-
sista ratkaisuista liikenneturvallisuuden parantamiseen.
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Selkokieliselle opastukselle selkeä tilaus

Liikenneturvan verkkosivut tarjoavat laaja-alaisesti tietoa, ohjeistusta, materiaaleja ja toimintavinkkejä 
liikenneaiheista. Siellä myös ylläpidetään ajantasaiset katsaukset eri ikäisten ja eri tienkäyttäjien liiken-
neturvallisuuteen. Toimintavuoden aikana sisällön saavutettavuus oli edellisten vuosien tapaan prio-
riteetti. Työssä onnistuminen näkyy verkkosivukävijöiden positiivisissa palautteissa sekä verkkosivuilla 
vietetyssä ajassa. 

Sitoutuneisuus kasvoi edellisestä vuodesta lähes 40 prosenttia ollen nyt 76,4 %. Keskimäärin kävijä 
viihtyi sivuilla kaksi minuuttia 52 sekuntia, joka sekin nousi lähes 30 prosenttia edelliseen vuoteen ver-
rattuna. Suosituimmat sivut vuonna 2024 olivat turvaistuimiin, väistämissääntöihin sekä auton renkai-
siin liittyvät verkkosivut.

Pääsääntöisesti kävijät ovat tyytyväisiä verkkosivujen sisältöön: Askem-palvelun avulla mitattu verk-
kosivujen tyytyväisyysarvo vuonna 2024 oli yhdestä kymmeneen -asteikolla seitsemän plus. Tämä on 
huomattavasti yleistä keskiarvoa korkeampi tulos. Liikenneturvan verkkosivuista erityisesti kansalaisten 
tarpeeseen suunnatun liikenteessä-osion sivujen arvosana oli jopa yli kahdeksan.

Muun muassa verkkosivujen kautta Liikenneturvaan tulee myös paljon kansalaiskysymyksiä. Yleistajui-
sia vastauksia kertyi vuoden aikana yli 500. Eniten askarruttivat niin autoilun kuin pyöräilyn liikenne-
säännöt, tieliikennelaki, mönkijät ja turvaistuimet. Osa kysymyksistä vastauksineen nostettiin sisällöiksi 
Kysyttyä-palstalle tai käytettiin täydentämään sisältösivuja. Moni teema otettiin mukaan vuoden aika-
na lähetettäviin tiedotteisiin. Kansalaisilta tulleet kysymykset auttavat huomaamaan, mikä kiinnostaa, 
missä on tiedon puutetta ja mistä pitäisi viestiä enemmän. Kysymykset ovat tärkeitä myös muistutta-
maan siitä, miksi työtä tehdään.

Uusia kanavia ja kokeilukulttuuria

Sosiaalisessa mediassa puolestaan kokeiltiin uusia asioita niin sisällön kuin kanavienkin suhteen. Sään-
nöt ovat yksi liikenteen kestoaiheista ja vuoden aikana liikennesäännöt olivat erityisenä teemana myös 
somessa. Viikoittaiset sääntösomepostaukset keräsivät suosiota erityisesti Facebookissa. Täysin uutena 
kanavana Liikenneturva otti käyttöön Threadsin, mutta aktiivisuutta lisättiin myös TikTokissa.

Tavoitteena somessa oli tänä vuonna jakaa ajankohtaista ja luotettavaa tietoa liikenneturvallisuudesta. 
Instagramissa ja Facebookissa postauskohtainen tavoittavuus ja näyttökerrat kasvoivat edellisvuoteen 
verrattuna. Seuraajamäärä kasvoi Instagramissa yhdeksään tuhanteen, pysyi samana Facebookissa 
(lähes 44 tuhatta) ja jatkoi laskuaan X:ssä (vajaa seitsemän tuhatta).

Tavoittavuus

Facebook

12,5M

Instagram

12M

Katselut

TikTok

76,5K
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Alueellista liikenneturvallisuustyötä  
tehdään yhdessä  
Liikenneturvallisuustyötä tehdään sekä valtakunnallisesti että paikallisesti. Tavoitteena on, että alueel-
linen liikenneturvallisuustyö suunnitellaan ja koordinoidaan kunnallisissa liikenneturvallisuusryhmissä. 
Kunnissa on vaihtelua, mutta ryhmän kokoonpanon perustan muodostavat tyypillisesti kunnan eri toi-
mialojen, Liikenneturvan, poliisin ja ELY-keskuksen edustajat. Toimintavuoden päätteeksi yhteensä 270 
kunnassa oli liikenneturvallisuustyöryhmä, jonka toimintaan myös Liikenneturva osallistui. Edellisvuo-
teen verrattuna näitä kuntia oli yli kymmenen enemmän. Manner-Suomessa on enää 19 kuntaa, joissa 
ei ole liikenneturvallisuustyöryhmää tai Liikenneturvalla toimintaa. Näissä kunnissa asuu yhteensä alle 
kaksi prosenttia väestöstä.

Liikenneturvan rooli aluetyössä on tukea kuntia, ja kuntien eri toimialoja sekä hyvinvointialueita tar-
joamalla konkreettisia työkaluja, menetelmiä ja koulutuksia liikenneturvallisuustyöhön. Väylä toimii 
myös vastavuoroisesti: toimiva suhde kuntaan avaa yhteydet niin päiväkoteihin, oppilaitoksiin, nuo-
risotoimeen kuin vanhuspalveluihin. Työmatkaliikenteen yhteistyöorganisaatioiden kautta tavoitetaan 
taas työikäinen aikuisväestö omana itsenään – ei vanhemman roolissa, kuten tehdään neuvoloissa ja 
kouluissa.

Tärkeä osa työtä on tiedon ja toimivien käytäntöjen jakaminen. Joulukuussa järjestettiin webinaari 
kuntien liikenneturvallisuustyöstä yhdessä Traficomin, Kuntaliiton ja Väylän kanssa. Erityisesti koulu-
kuljetusasioita, sääntelyä ja kuntien esimerkkejä esiin tuonut webinaari keräsi jälleen satoja osallistujia 
ympäri Suomea.

270
Manner-Suomen 

kunnassa oli säännöllisesti 
kokoontuva liikenne-

turvallisuusryhmä.
(+11 kuntaa vuoteen 

2023 verrattuna)
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Keskeisessä osassa alueiden toimintaa on myös yhteistyö ja verkostoituminen paikallisten toimijoiden, 
tiedotusvälineiden ja sidosryhmien edustajien kanssa. Tiiviisti oltiin mukana hankkeissa ja yhteiskam-
panjoissa, kuten Pyöräilyviikko, Tapaturmapäivä ja Pysy pystyssä -kampanja, jonka tavoitteena on eh-
käistä liukastumisista johtuvia kaatumistapaturmia. Toimintavuonna toteutettiin poliisin kanssa ratsia-
yhteistyötä muun muassa mopoiluun ja sähköpotkulautailuun liittyen. Poliisin ja Lapin ELY-keskuksen 
kanssa julistettiin joulukuussa myös joulurauha tieliikenteeseen.

Vapaaehtoiset kouluttajat ovat yksi Liikenneturvan toiminnan kivijaloista - erityisesti kun puhutaan 
ihmisten ja ammattilaisten tavoittamisesta läpi Suomen. Kouluttajien monialaisuus mahdollistaa sen, 
että osaamista ja kokemusta riittää eri kohderyhmien tarpeisiin. Toimintavuonna kouluttajat olivat mu-
kana niin neuvoloille, ammattikuljettajille, motoristeille kuin ikääntyneille kuljettajille kohdennetuissa 
tapahtumissa ja tilaisuuksissa. Kouluttajasopimukset myös uusittiin seuraavaksi viisivuotisjaksoksi.

Työkaluja kuntien liikenneturvallisuustyön tueksi

Kunnat ovat elintärkeässä roolissa paikallisessa liikenneturvallisuustyössä. Työhön perehdyttävä kurssi 
pilotoitiin vuonna 2023 ja otettiin toden teolla käyttöön toimintavuoden aikana. Kurssi luo edellytyk-
set ymmärtää alueellista liikenneturvallisuustyötä entistä paremmin, kirkastaa omaa roolia siinä ja an-
taa toimivia keinoja toteuttaa työtä henkilön omalla toimialalla. Vuoden aikana kurssin oli suorittanut 
kokonaisuudessaan reilusti yli kolmesataa henkilöä.

Toimintavuoden aikana myös liikenneturvallinen kunta -malli eteni kolmessa pilottikunnassa: Oulussa, 
Asikkalassa ja Hyvinkäällä. Eri toimialojen kanssa järjestetyissä työpajoissa muun muassa luotiin kuvaa 
siitä, miten liikenneturvallisuus liittyy jokaisen työnkuvaan ja miten kulloisellakin toimialalla voidaan 
edistää liikenneturvallisuutta. Työpajoissa alkoi myös suunnitelman teko siitä, miten toimenpiteet 
jalkautetaan kunnan arkeen. Pilottityö starttasi kaikkinensa positiivisella palautteella ja jatkuu vuoden 
2025 puolelle. 

Liikenneturvan kyselyn mukaan joka kolmas suomalainen kaatui liukastumisen seurauksena viime talvena. Pysy 
pystyssä -kampanja korostaa liukkaisiin varautumista: pitäviä kenkiä, liukuesteitä ja kävelyyn keskittymistä  
kännykän sijaan.



14Liikenneturvan toimintakertomus 2024

Monialaista yhteistyötä myös kansainvälisesti

Liikenneturvan asiantuntijat osallistuvat monialaisesti erilaisten ohjelmien, hankkeiden ja ryhmien 
työhön. Toimintavuonna Liikenneturvan edustaja oli mukana muun muassa Liikenne12-päivitystyössä, 
tieliikennelain jälkiarvioinnissa, tieliikenneonnettomuuksien tilastoinnin yhteistyöryhmässä, mikroliiken-
teen verkostossa ja Trendline-tutkimushankkeen ohjausryhmässä.

Liikenneturvan tärkeimmät kansainväliset yhteistyöfoorumit ovat pohjoismainen neuvosto Nordiska 
Trafiksäkerhetsrådet NTR sekä eurooppalainen asiantuntijaorganisaatio European Transport Safety 
Council ETSC. Liikenneturva on mukana myös European Road Safety Charterissa. Toimintavuonna osal-
listuttiin myös Nordic Road Association NVF -työryhmiin. 

Pohjoismainen neuvosto kokoontui toimintavuonna Suomessa ja kokousta isännöitiin Rovaniemellä. Ark-
tiseen ympäristöön sopivasti teemoina oli erityisesti maastoliikenteen turvallisuus ja tarkkaamattomuus.

Liikenneturvallisuustyön tekijöitä palkittiin

Liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranne myönsi liikenneturvallisuusalan ansiomitalin kymmenelle  
henkilölle pitkäjänteisestä työstä liikenneturvallisuuden hyväksi. Vuoden 2024 ansiomitalistit ovat: 
liikenneopettaja Arto Grönroos, poliisitarkastaja Heikki Ihalainen, aluevastaava Esko Kemppi, tekno-
logiapäällikkö Tapio Koisaari, poliisitarkastaja Kari Onninen, suunnittelija Leena Piippa, suunnittelu-
päällikkö Aku Raappana, oikeuslääkäri Taru Savolainen, liikenneopettaja Jani Seppänen ja logistiikan 
lehtori Pasi Suhonen.

Kuvassa vasemmalta oikealle: Grönroos Arto, Kemppi Esko, Koisaari Tapio, Piippa Leena, Liikenneturvan  
toimitusjohtaja Pasi Anteroinen, Liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranne, Raappana Aku, Savolainen Taru ja 
Suhonen Pasi.
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Kasvattajat vahvistavat lasten  
liikenneosaamista
Suomen liikenneturvallisuusstrategiassa lasten tieliikenneonnettomuuksien määrä on nostettu erilli-
seksi mittariksi erityisesti liikenneosaamisessa. Liikenneosaamisella tarkoitetaan sitä, että ihmisillä on 
hyvät tiedolliset ja taidolliset lähtökohdat turvalliseen liikkumiseen – myös uusien kulkutapojen koh-
dalla. Käytännössä tämä tarkoittaa panostusta liikennekasvatukseen kaiken ikää myös oppivelvollisuu-
den päättymisen jälkeen. Osaaminen kun ei ole pelkästään sääntösulkeisista selviytymistä, vaan kykyä 
arvioida liikenteeseen liittyviä riskejä myös omalla kohdalla.

Liikennekasvatuksen tulee olla säännöllistä, pitkäjänteistä ja ikäkauteen sopivaa. Toimintavuonna uu-
distettiin eri ikäisille suunnattuja liikennekasvatuksen materiaaleja, jotka ovat vapaasti niin opettajien, 
vanhempien kuin muiden kasvatuksen ammattilaisten käytettävissä. 

Nykyisiä ja tulevia ammattilaisia myös kohdattiin vuoden aikana. Lapin ammattikorkeakoulussa kou-
lutettiin sekä terveydenhoitajia että heiksi opiskelevia ja opettajapäivillä tavattiin nykyisiä ja tulevia 
kansankynttilöitä. Alan ihmisiä kohdattiin myös terveydenhoitajapäivillä sekä varhaiskasvatusmessuilla. 
Ammattilaiset suorittivat myös ahkerasti alle kouluikäisten lasten liikennekasvatukseen valmentavaa 
verkkokurssia: vuoden aikana pankkiin kilahti reilusti yli 200 kurssitodistusta.

Toistakymmentä vuotta pyörinyt, esikoululaisia laajasti kokoava Turvaa tenaville -tapahtuma on jo 
käsite. Tänäkin vuonna yli 5 000 lasta opettajineen kohdattiin Rovaniemeltä Iisalmeen ja Kalajoelta 
Kuhmoon.

Liikenneturvallisuusviikko aloituspotkuna

Valtakunnallista liikenneturvallisuusviikkoa vietettiin jälleen syyskuussa. Liikennekasvatuksen yhteistyö-
verkoston kanssa järjestetyn teemaviikon tavoitteena oli innostaa opettajia ja kasvattajia liikennetur-
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vallisuusaiheen käsittelyyn niin varhaiskasvatuksessa, kouluissa kuin toisella asteella. Toiminnan tukena 
toteutettiin myös vinkkiwebinaareja, joita seurattiin sekä suorana että tallenteena.

Liikenneturva oli mukana myös perusopetuksen muissa tapahtumapäivissä erityisesti maakuntien 
yläkouluissa muun muassa Pälkäneellä, Ikaalisissa, Kihniössä, Parkanolla, Rovaniemellä, Loviisassa, 
Kouvolassa ja Siilinjärvellä. 

Yhteistyötä tehtiin myös Mannerheimin Lastensuojeluliiton kanssa Hyvä alku koulutielle- ja Hyvä alku 
yläkouluun -kampanjoissa. 

Vanhemmilla vastuu lasten turvallisesta liikkumisesta

Kodin ja vanhempien rooli lasten turvallisessa liikkumisessa ja liikuttamisessa on merkittävä. Toiminta-
vuoden aikana eri puolilla Suomea järjestettiin perhevalmennus- ja päiväkotitapahtumia. Liikenneturva 
osallistui myös poliisin ratsiaan, jossa tarkasteltiin lasten kuljettamista päivähoitoon. Tulokset eivät 
mairitelleet: noin joka viidennen lapsen kohdalla havaittiin puutteita. Räikeimmissä tapauksissa lapsi 
ei ollut ollenkaan turvavöissä, saati turvaistuimessa. Joukkoon mahtui myös silmin nähden huonokun-
toisia turvaistuimia, joiden turvallisuus törmäystilanteessa on vähintäänkin epävarmaa. Asianmukaisen 
turvaistuimen käytöstä viestimiseen eri tavoin tullaankin satsaamaan myös seuraavina vuosina.

Toimintavuoden aikana tehtiin uutta materiaalia lapsiperheiden turvallisen pyöräilyn tukemiseksi. 
Molemmilla kotimaisilla kielillä opastava materiaali antaa vinkit lapsen turvalliseen kyyditsemiseen 
pyörällä. Verkkosivujen uudella, usein kysytyt kysymykset -palstalla vastataan vanhempia ja huoltajia 
askarruttaviin asioihin, kuten siihen, tarvitseeko pyörän kyydissä kulkeva lapsi kypärää tai voiko vauvaa 
kuljettaa pyörällä. 

Liikenneturva oli mukana poliisin turvalaitevalvonnassa syyskuussa. Noin joka viidennen lapsen kohdalla  
turvalaitteessa tai sen kiinnityksessä oli puutteita.
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Nurinkuriset roolimallit jäivät mieleen

Aikuinen on lapselle tärkeä roolimalli liikenteessä. Liikenneturvan kyselyyn vastanneista suomalaisista 
jopa 97 prosenttia on vähintään melko samaa mieltä siitä, että lapsen toimintaan liikenteessä vaikut-
taa paljon se, millaisen mallin läheiset aikuiset antavat. Asetelma toistuu myös heijastimen käytössä. 
Eli jos aikuinen toivoo lapsen käyttävän heijastinta, tulisi omassakin hihassa heilua heijastin. Esimerkki 
oli kantavana voimana 2–15-vuotiaden lasten vanhemmille kohdennetussa heijastinkampanjassa, joka 
pyörähti toimintavuonna toiselle kierrokselleen. 

Tunteisiin vetoava Ei mitään mutkuja -kampanja tavoitti kohderyhmäänsä erinomaisesti. Kokonais-
huomioarvo kohderyhmässä hipoi 70 prosenttia, ja oikea-aikaisuus aamun ja illan hämärässä osui 
unohteleviin aikuisiin kriittisellä hetkellä. Sosiaalinen media osoittautui tehokkaaksi kanavaksi pienten 
ja vähän isompien lasten vanhempien kohdalla, ja vaikuttajien osallistuminen toi viestille laajempaa 
näkyvyyttä. Suurimman huomion keräsivät Mikko ”Peltsi” Peltola ja hänen poikansa Osmo, joiden läm-
minhenkinen heijastinkeskustelu valloitti seuraajien sydämet.

Liikenneturvan seurantojen mukaan suomalaisista 60 % käyttää heijastinta. Unohdus on yleisin syy,  
miksi heijastinta ei käytetä.
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Nuoret pidettävä liikennekasvatuspolulla
Suomessa 15–24-vuotiaat nuoret ovat yliedustettuina liikenneonnettomuuksissa. Nuori tarvitseekin tu-
kea erityisesti siinä vaiheessa, kun mopot ja muut moottoroidut ajoneuvot tulevat ajankohtaisiksi. Tällä 
hetkellä peruskoulun jälkeen liikenneasioiden käsittely vähenee merkittävästi, vaikka kyseessä on ikä, 
jossa omaan tai kavereiden kulkutapavalikoimaan tulevat mukaan myös moottoriajoneuvot - jolloin 
niin vauhti kuin riskit moninkertaistuvat.

Toimintavuoden aikana nuoria tavoitettiin suoraan pakopelien ja Punainen liitu -tilaisuuksien avulla eri 
puolilla Suomea. Päihteistä ja ryhmäpaineesta pidettiin keväällä ja syksyllä myös virtuaaliset oppitunnit 
erityisesti toisen asteen oppilaille. Nuoria tavoitettiin heidän omissa toimintaympäristöissään, kuten 
Taitaja-messuilla. Nuoria myös osallistettiin heille suunnatun liikennekasvatussisällön suunnitteluun. 
Liikenneturvaan tuli kaksi nuorta kesätyöntekijää ja yläkoululaisia ja lukiolaisia kahdesta eri kunnasta 
oli mukana ideoimassa vuoden 2025 virtuaalisia oppitunteja. Nuorten ääni ja näkökulma myös vahvis-
tui Liikenneturvassa, kun saimme ensimmäisen nuorten järjestön, Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto 
Nuva ry:n, jäseneksi.

Kampanjointi osuu nuorten riskipaikkoihin

Toimintavuonna Liikenneturvalla oli kaksi nuoriin ja nuoriin aikuisiin suunnattua kampanjaa.  
Vaikuttajat olivat keskeisessä osassa nuorille aikuisille suunnatussa sähköpotkulautailukampanjassa  
Aja oikein. Keskeinen tavoite oli lisätä tuntemusta sähköpotkulautailun säännöistä ja ymmärrystä siitä, 
että liikennesäännöt koskevat myös sähköpotkulautailijaa. Kohderyhmänä haluttiin puhutella erityisesti 
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nuoria miehiä, joiden osuus onnettomuuksissa erottuu. Hieman toisistaan erilaisten vaikuttajien kautta 
tavoitettiin niin peliskeneä seuraavaa yleisöä kuin rämistelytyylistä tykkääviä herrasmiehiä. Vaikuttaja-
yhteistyötä täydennettiin digitaalisella mainonnalla.

Kesällä käynnistyi viimeisen kerran nuorille suunnattu Safe Space Autoon -kampanja. Sen tavoittee-
na oli kannustaa nuoria sanomaan ääneen, jos kaverin kyydissä pelottaa. Kolmivuotisen kampanjan 
huomioarvo ylitti Liikenneturvan kampanjoiden keskiarvon joka vuosi. Viimeisenä vuotenaan kam-
panjassa keskityttiin selkeyttämään viestiä. Sorvausta voi pitää onnistuneena, sillä lähes joka toinen 
kohderyhmästä koki, että kampanja sai miettimään heidän omaa liikennekäyttäytymistään. Nuorista 
16–25-vuotiaista 84 prosenttia myös uskoi, että tällaisella kampanjoinnilla voidaan vaikuttaa heidän 
omaan käyttäytymiseensä liikenteessä. 

Safe Space Autoon -kampanja jalkautui myös kiertueena nuorten tapahtumiin. Pitkän kesän aikana 
tavoitettiin tuhansia nuoria matkailutaitojen teemalla – ja juuri tilanteissa, joissa moni oli tullut paikalle 
kimppakyydillä.

Liikenneturvan kyselyn mukaan peräti neljä viidestä suomalaisesta kokee, etteivät sähköpotkulautailijat noudata 
hyvin liikenneääntöjä. Turvattomat valinnat näkyvät myös onnettomuuksista.
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Matkailijoiden riskiretkistä rattiraivoon – 
laaja-aiheinen viestintä puuttuu ongelma-
kohtiin ja puhuttelee koko kansaa
Liikenneturvan viestinnässä nostetaan esille niin vuodesta toiseen toistuvia ajankohtaisia liikenneai-
heita kuin tartutaan uusiin ilmiöihin tai huomioidaan eri tienkäyttäjäryhmien huolenaiheita. Toimin-
tavuoden aikana viestinnässä ei unohdettu motoristeja, moottorikelkkailijoita, pyöräilijöitä tai am-
mattikuljettajia. Esimerkiksi moottoripyöräilyn tiimoilta herätettiin keskustelua kalustovalinnoista ja 
ajo-oikeusasioista sekä eläinkolareiden kohtalokkuudesta kaksipyöräistä kuljettaville. Yhdenvertaisuus-
painopisteen siivittämänä myös erityisryhmien huolenaiheita nostettiin esiin muun muassa yhteistyös-
sä Invalidiliiton kanssa. 

Väestöviestinnän suurin kohderyhmä on kuitenkin työikäiset autoilevat. Tavoitteellinen tiedotus koh-
dennettiin hetkiin, jolloin viesti on tienkäyttäjille ajankohtainen ja mahdollisimman hyödyllinen. 

Vaikka toimintavuotta ei uutisköyhyydestä voi moittia, myös liikenneaiheet kiinnostivat toimituksia Äh-
tärinjärven Uutisnuotasta Helsingin Sanomiin. Vuoden aikana lähti 80 tiedotetta, joista jokainen niitti 
palstatilaa, lähes joka toinen nousi otsikoihin myös isommissa medioissa, iltapäivälehdissä tai maakun-
tien ykkösaviiseissa, eli läpimenoasteen voi todeta vähintäänkin hyväksi. 

Tiedotteiden teemoista suosituimmat olivat hirvikolarit, taajamanopeuksien noudattaminen, kännykän 
käyttö ajaessa ja puutteet turvaistuimien käytössä. Liikenteessä ärsyttävät asiat ja rattiraivo kiinnosta-
vat toimituksissa, vaikkei niistä tiedotetta lähettäisikään. Valtakunnallisten teemojen lisäksi tiedotuk-
sessa keskityttiin myös paikallisiin huolenaiheisiin. Esimerkiksi Lapissa kasvanut turismi on herättänyt 
huolenaiheen matkailijoiden liikennekäyttäytymisen turvallisuudesta. Asiaa nostettiin toimintavuoden 
aikana niin tiedotteella, someviestinnässä kuin julkaisemalla uutta materiaalia matkailupalveluja tarjo-
avien yritysten käyttöön. 
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Nopeus näyttää erilaiselta jalankulkijan silmin kuin ratin takaa

Liikenteessä noin puolet henkilövahinkoon johtavista onnettomuuksista tapahtuu taajamassa. Monesti 
yhtenä taustasyynä on liiallinen tai tilanteeseen sopimaton nopeus. Liian korkea vauhti ruokkii myös 
turvattomuuden tunnetta auton ulkopuolella ja vaikeuttaa ennakointia erityisesti tienylitystilanteissa - 
etenkin lapsille ajoneuvojen nopeuden ja etäisyyden arviointi on vielä muutoinkin hankalaa.

Vain harva autoileva haluaa käyttäytymisellään aiheuttaa pelkoa. Liikenneturvan toimintavuonna 
toteutetussa kyselyssä alle kymmenen prosenttia kuljettajista pitää yhdentekevänä, jos oma ajotapa 
herättää muissa pelkoa tai luo turvattomuuden tunnetta. Tämä ajatus johtaa myös Liikenneturvan 
uutta kampanjaa, joka herättää kuljettajia tutkiskelemaan, mitä jos itse onkin pelon ja turvattomuuden 
aiheuttaja tiedostamattaan? Kampanjassa astutaan koulumatkaa käyvän lapsen saappaisiin ja kysytään 
autoilevilta suoraan: Millaisena kuljettajana sinut nähdään?

Kampanja nousi otsikoihin jo ennen lanseerausta. Porvoon nukkumalähiössä toteutetut kuvaukset 
herättivät paikallismedian huomion ja kampanjaelokuvan keskiössä oleva, hirviömäisen kuosiin kun-
nostettu kiesi sai toimittajan kynän sauhuamaan. Huomion herättävyys jatkui myös kampanjan toteu-
massa. Kokonaishuomioarvo kampanjalle oli 69 prosenttia, mikä on lanseeraukselle erinomainen taso. 
Miesten kohdalla huomioarvo kohosi selvästi vertailulukujen yläpuolelle ollen peräti 80 prosenttia. 
Kampanja tavoitti ylinopeutta ajavat paremmin kuin nopeusrajoituksia noudattavat ja rajoituksia rikko-
vat kokivat myös kuuluvansa kampanjan kohderyhmään. Tarpeelliseksi kampanjan koki useampi kuin 
yhdeksän kymmenestä ja sen viesti allekirjoitettiin tärkeänä. 
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Eläimellistä yhteistyötä ja työkirja työpaikkojen  
turvallisuustyön tueksi

Turvallinen työmatkaliikenne on keskeinen osa työturvallisuutta. Liikenneturva vaikuttaa työmatkalii-
kenteen turvallisuuteen viestinnällä sekä tekemällä yhteistyötä suoraan työpaikkojen kanssa. Neljästi 
vuodessa ilmestyvän työmatkaliikenteen uutiskirjeen tilaajia on noin 1 300. Kirje antaa ideoita ja 
vinkkejä toimintaan sekä valmiita tiedotus- ja koulutusmateriaaleja. Kokemuksia jaettiin myös toisen 
kerran järjestettävässä Taklaa liikennetapaturmat -webinaarissa, johon ilmoittautui reippaasti yli puoli-
tuhatta osallistujaa.

Työmatkaliikenneyhteistyössä on ollut mukana jo yli 100 työpaikkaa, yritystä tai julkisyhteisöä, joista 
osa toimii kansainvälisesti ja osa monipaikkaisesti. Aktiivisessa yhteistyön vaiheessa näistä oli toiminta-
vuoden aikana noin puolet. Toimintavuoden aikana yhteistyössä Lähi-Tapiolan kanssa valmistui työkir-
ja, jonka avulla työpaikat voivat itsenäisesti edistää työmatkaturvallisuutta osana työsuojelutoimintaa.

Liikenneturvallinen työpaikka -tunnus myönnettiin Kokkolan kaupungille, jossa on tehty pitkäjänteises-
ti työtä riskien tunnistamisessa ja niiden poistamisessa.

Radio tavoittaa tien päältä

Tosikot ja veitikat ovat päässeet ääneen Kansanradion taajuudella lähes viikoittain vuodesta 1979 
alkaen. Mutta millaisia soittoja tulisi Autokansanradioon? Autoilijoille suunnattu valtakunnallinen 
radiokampanja lähti ideasta liikkeelle ja pyrkii taklaamaan turvattomia tapoja liikenteessä kaupallisilla 
radioaalloilla kerran kuukaudessa. Mukana on soittajien omia oivalluksia, ihmettelyä ja tarinoita sekä 
paljon hyviä neuvoja niin turvavälistä, nopeudesta, hirvistä kuin renkaistakin. Kampanja tavoittaa au-
toilijoita oikea-aikaisesti tien päältä vielä useamman vuoden ajan.
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Toimintavuonna Liikenneturva teki yhteistyötä Suomen ratsastajainliiton kanssa. Ratsastajan ja ratsu-
kon huomiointi liikenteessä on asia, joka huolettaa ratsastuksen harrastajia. Myös hevosen kuljetta-
miseen ja kuljetustrailerin kohtaamiseen liittyvät teemat olivat yhteistyön aiheina. Kuopiolainen Best 
Friend Group Oy toi markkinoille koirien oman turvavaljaan, jota on testattu laajasti törmäyskokeissa. 
Liikenneturva osallistui myös kehitystyöhön. Tuotekehitystyö liikenneturvallisuuden edistämisessä toi 
yritykselle Itä-Suomen liikenneturvallisuuspalkinnon.

Ennakoivaa ajoa myös polkupyörällä

Edellisvuotena pilotoitua pyöräilijän ennakoivan ajon koulutusta vietiin toimintavuonna työpaikoille 
Kouvolasta Kaarinaan ja Raisiosta Ouluun. Uutta materiaalia valmistui pyörän kunnon tarkistamiseen 
sekä jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden kohtaamisiin. 

Polkupyöräilyn lisäksi Liikenneturvan ennakoivan ajon kuljettajakoulutusta on tarjolla niin henkilöautoi-
luun, raskaaseen liikenteeseen, moottoripyöräilyyn, karavaanaritoimintaan kuin ikäkuljettajillekin erityi-
sellä EAK65+ -mallilla. Vuoden aikana EAK-kouluttajat saivat täydennyskoulutusta EAK65+ -teemasta, 
joka herättää kiinnostusta erityisesti kansalaisopistoissa. 

Myös REAK-kouluttajille järjestettiin täydennyskoulutusta. REAK-koulutus räätälöitiin myös panssari-
vaunukuljettajien opettajille. Lisäksi Puolustusvoimien kanssa järjestettiin vuoden aikana varuspalvelus-
ta suorittavien liikenneturvallisuutta edistävää Särmänä liikenteessä -koulutusta.

Liikennevarmaksikin koulutettu hevonen on pohjimmiltaan saaliseläin, joka pillastuessaan voi hypätä jopa auton 
päälle. Toimintavuoden viestinnässä annettiin toimintaohjeita kohtaamistilanteiden turvalliseen suorittamiseen.
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Ikääntyneiden turvallisen  
liikkumisen tukena
Iän kertyminen ei automaattisesti tarkoita rapistuvaa ajoterveyttä. Ajoterveys on kuitenkin erityisesti 
ikääntyneiden itsensä kuin heitä kohtaavien ammattilaisten tai läheisten mielessä polttavana kysymyk-
senä. Lähes joka kymmenes 65 vuotta täyttänyt autoilija kantaa huolta omasta ajoterveydestään aina-
kin hetkellisesti. Lähes kaikki yli 65-vuotiaat pitävät hyvänä sitä, että lääkäri ottaa puheeksi sairauden 
tai lääkkeiden vaikutuksen liikenneturvallisuuteen. 

Toimintavuoden aikana ajoterveydestä pidettiin lukuisia puheenvuoroja niin maakuntien liikenneturval-
lisuusfoorumeilla, ammattilaisten messuilla kuin eläkeläis-, potilasjärjestöjen ja omaishoitajien tilai-
suuksissa. Ajoterveyttä vietiin myös ikääntyneiden kuntokursseille, turvallisuustapahtumiin ja seniori-
kiertueille. Teema kiinnosti myös tiedotusvälineitä. Liikenneturvan tiedotteissa ajoterveyttä käsiteltiin 
ikäryhmän huolenaiheena ja annettiin vinkkejä autoilun jälkeiseen aikaan varautumiseen. 

Erityisesti ikääntyneille merkityksellisiä liikenneturvallisuusaiheita käsitellään neljä kertaa vuodessa  
lähtevässä uutiskirjeessä. Esimerkiksi pyöräily on oivaa liikuntaa myös vanhemmalla iällä, mutta se 
edellyttää tietynasteista toimintakykyä. Kertomusvuonna jatkettiin työtä ikääntyvien pyöräilyturval-
lisuuden edistämiseksi tuottamalla materiaalia sekä itsearviointiin että ammattilaisille näiden työn 
tueksi. Lisämateriaalia tuotettiin myös ikääntyneiden turvallisen kävelyn tueksi.
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Rautainen yhteistyö tuottaa pysyvää jälkeä

Yhteistyö Onnettomuusinstituutin ja Suomen Liikennelääketieteen yhdistyksen kanssa on jatkunut me-
nestyksekkäänä. Kaksi kiitettävää palautetta saanutta tilaisuutta järjestettiin vuoden aikana ajotervey-
destä vähän eri näkökulmista. Terveydenhuollon ammattilaisille tuotiin esille lääkkeiden ja päihteiden 
merkitystä ajoterveydelle. Kuljettajan ajoterveys ja ajokyky -seminaari suunnattiin terveydenhuollon 
ammattilaisten lisäksi myös liikenneopettajille ja mukana järjestämässä olivat myös Traficom, Hämeen 
ammatti-instituutti HAMI sekä Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia. Liikenneopettajat toteuttavat 
terveysperusteista ajokyvyn arviointia silloin, kun lääkäri tarvitsee tietoa siitä, miten kuljettajan ajami-
nen sujuu. Liikenneopettajakunnan toivomaa käytännönläheisempää koulutusta aiheeseen on luvassa 
myös tutkintouudistuksen myötä: jatkossa liikenneopettajaksi opiskelevien osaamisvaatimuksissa on 
enemmän ajokyvyn arvioimista. 

Toimintavuonna järjestettiin myös Suomen Psykologiliiton kanssa seminaari, jossa tarkasteltiin inhimil-
lisiä riskitekijöitä liikenteessä ja psykologisia menetelmiä liikenneturvallisuuden parantamiseen. Semi-
naariin osallistui ammattilaisia monilta eri sektoreilta.

Hyvä Ikä -messuilla päästään keskustelemaan liikenneaiheista eri sektorien ammattilaisten kanssa.
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Henkilöstö
Työsuojelutoimikunnan toimintaohjelmassa oli tilivuonna asialistalla työterveysyhteistyön toiminta-
suunnitelman päivitys vuodelle 2025 yhdessä Pihlajalinnan kanssa. Työhön liittyvien riskien arviointia ja 
käsittelyä jatkettiin työsuojelutoimikunnan kokouksissa. Työhyvinvoinnin mittaamiseen otimme tilivuo-
den aikana käyttöön Ilmarisen työvirekysely Pulssin.

Pihlajalinnan työpaikkaselvitykset ovat ajan tasalla kaikissa toimipisteissä.

Sairauspoissaolot, työterveyshuollon kustannukset, työterveyshuollon toimintasuunnitelman toteutus 
sekä henkilöstöltä tulleet palautteet käsiteltiin vuoden työsuojelukokouksissa.

Koronapandemian jälkeen etätyökäytäntö on jatkunut. Vuoden 2021 alusta lähtien etätyö rinnastettiin 
normaaliksi konttorityöksi Liikenneturvassa.

Kevään aikana kehityskeskustelut ja suoritusarviointikeskustelut pidettiin erillisinä edellisen vuoden 
tapaan.

Liikenneturvan kaksivuotinen työehtosopimus on päättymässä 31.3.2025. 
Pihlajalinnan työterveyshuollon sopimus Liikenneturvan kanssa päättyy 31.8.2025. 

Henkilöstön määrä ja rakenne

Liikenneturvan henkilöstön määrä vuoden 2024 lopussa oli 46 henkilöä, joista aluetoimipisteissä oli 
19 ja keskustoimistossa 27 henkilöä. Henkilötyövuosien määrä oli 46, millä tarkoitetaan säännölliseen 
normaaliin työaikaan suhteutettua henkilötyövuosien yhteismäärää.

Varautuminen hallintoyksikön vuoden 2025 eläköitymisten tuomiin henkilömuutoksiin aloitettiin.
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Työhyvinvointi ja työterveyshuolto 

Liikenneturva tarjoaa henkilöstölle lakisääteisen työterveyshuollon ja työehtosopimuksin sovitun sai-
raanhoidon yleis- ja erikoislääkäritasoisine palveluineen. Työterveysasioissa Liikenneturvan kumppani 
on Pihlajalinna.

Sairauspäivien määrä henkilötyövuotta kohden oli 5,9 päivää. Lukumääräisesti eniten oli 1–3 päivän 
sairaustapauksia. Liikenneturvassa työsuojelun päämääränä on saada fyysisesti ja henkisesti terveelliset 
ja turvalliset työskentelyolosuhteet koko henkilöstölle. Liikenneturva tukee myös omaehtoista liikun-
taa. Koko henkilöstön käytössä on muun muassa taukojumppasovellus.

Henkilöstön virkistys- ja koulutustoiminta 

Liikenneturvassa toimii työryhmä, joka suunnittelee ja toteuttaa henkilöstölle virkistysohjelmaa vuoden 
aikana. Maesto vastaa myös henkilöstöpäivien yhteydessä virkistysosuuden järjestämisestä. Vuoden 
2024 päivillä ohjelmassa oli sekä liikuntahaasteita että aivopähkinöitä.

Vuoden aikana lähes jokainen liikenneturvalainen osallistui koulutuksiin. Kaiken kaikkiaan Liikenne-
turvan koulutuspanostus oli noin neljä työpäivää henkilötyövuotta kohti. Liikenneturva tukee myös 
henkilöstön omaehtoista opiskelua.

Työvoimakustannukset 

Liikenneturvan henkilöstökulut vuonna 2024 olivat yhteensä 3 737 497 euroa. Henkilöstömenoista 
2,99 miljoonaa euroa käytettiin palkkoihin ja palkkioihin sekä 0,74 miljoonaa euroa henkilösivukului-
hin. Henkilösivukuluista käytettiin koulutukseen 27 706 €, työterveyshuoltoon 26 070 € ja loppukulu-
jen jakautuessa sosiaaliturvaan ja muihin henkilöstömenoihin.
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Talous
Tuotot ja kulut

Liikenneturva hakee vuosittain yleiseen tieliikenteen turvallisuustoimintaan myönnettävää valtionavus-
tusta. 1.1.2017 voimaan tulleen liikenneturvallisuusmaksusta annetun lain seurauksena liikenneturval-
lisuusmaksu tuloutetaan valtion talousarvioon ja talousarvion yhteydessä osoitetaan määräraha tielii-
kenteen turvallisuuden edistämiseen. Liikenne- ja viestintävirasto Traficom myöntää valtionavustuksen.

Valtionavustukseen ja sen mukaisen toiminnan valvontaan sovelletaan valtionavustuslakia (688/2001) 
ja Liikenneturvan valvonta toteutetaan osana valtionavustusmenettelyä. 

Vuonna 2024 valtionavustus oli 7 087 511 euroa ja se on myönnetty kaksivuotisena siirtomääräraha-
na. Edelliseltä tilivuodelta ei siirtomäärärahaa ollut käytössä.  Vuodelle 2024 myönnettyä avustusta 
siirtyy käytettäväksi 86 000 euroa vuonna 2025.

Oulun toimitilan myynti ei toteutunut kiinteistöjen huonon markkinatilanteen vuoksi.

Tuottojen sekä toiminta- ja henkilöstökulujen määrässä noudatetaan Liikenneturvan strategiassa mää-
riteltyä talouskehystä. 

Muut tuotot, yhteensä 72 220,69 euroa, ovat kertyneet kurssi-, jäsenmaksu-, yhteistyötahojen osuuk-
sista, lahjoituksesta, muista tuotoista sekä korko- ja osinkotuotot eristä.

Tilikauden tuotot olivat yhteensä 7 159 731,69 euroa. Toiminnasta aiheutui kuluja 7 074 008,23 
euroa. Edellä oleviin kuluihin sisältyy palkkoja ja palkkioita 2 995 541,00 euroa sekä henkilösivukuluja           
741 956,67 euroa. Tilikauden alijäämä oli 276,54 euroa.

Tase

Pysyvät vastaavat 31.12.2024 oli 3 792 255,46 euroa, jotka muodostuvat lähes yksinomaan toimitilo-
jen hallintaan oikeuttavien osakkeiden kirjanpitoarvosta.  Liikenneturvan omistuksessa on 10 osake-
huoneistoa, joissa Liikenneturvalla on toimipisteet. Osakehuoneistot on hankittu vuosien 1964–2009 
aikana. Kaikissa Liikenneturvan toimipisteissä olevilla työntekijöillä on asianmukaiset työpisteet, varas-
totiloja sekä mahdollisuudet neuvottelujen järjestämiseen.

Liikenneturvalla ei ole pitkäaikaista velkaa. Tase oli loppusummaltaan 4 326 349,06 euroa. 

Taseen rahoitusasema on pysynyt vakaana.
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Lausunnot
26.1. Liikenneturvan lausunto luonnoksesta valtakunnalliseksi nuorisotyön ja -politiikan ohjelmaksi 
(VANUPO) 2024–2027

31.1. Traficomille: Liikenneturvan lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle tieliikennettä koskevan 
yleissopimuksen muutosten hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi.

4.3. Liikenneturvan lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi alkoholilain 17 ja 26 §:n  
muuttamisesta.

6.3. Liikenneturvan lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi liikennevakuutuslain,  
Liikennevakuutuskeskuksesta annetun lain ja vakuutusyhtiölain muuttamisesta.

14.5. Liikenneturvan lausunto tieliikenteen automaation edellyttämiä lainsäädäntömuutoksia  
koskevasta arviomuistiosta.

13.6. Opetushallitukselle: Liikenneturvan lausunto liikenneopetusalan koulutuksen perusteista. 

20.6. Traficomille: Liikenneturvan lausunto määräysluonnoksesta traktorin käyttövoiman, renkaiden ja 
vanteiden muuttamiseen.

1.7. Liikenneturvan lausunto maantieverkon nopeusrajoitusohjeen päivityksestä.

9.8. Sosiaali- ja terveysministeriölle: Liikenneturvan lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
laeiksi terveydenhuoltolain 22 §:n ja sosiaalihuoltolain 50 §:n muuttamisesta (ajokorttitarkastukset ja 
-lausunnot).

1.9. Liikenneturvan lausunto aluehallintouudistusta koskevasta lainsäädännöstä.

1.11. Liikenneturvan lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle mikroliikkumista  
koskevaksi lainsäädännöksi.

20.11. Opetusministeriölle: Liikenneturvan lausunto hallituksen esitysluonnoksesta perusopetuslain 
muuttamisesta.

22.11. Liikenne- ja viestintävaliokunnalle: pyynnöstä kirjallinen lausunto YK:n kestävän kehityksen 
toimintaohjelma Agenda 2030:n toimeenpanosta.

25.11. Sosiaali- ja terveysvaliokunnalle: Liikenneturvan lausunto alkoholilain muuttamisesta.
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Liikenneturvan hallitus vuoden 2024 loppuun mennessä:
Puheenjohtaja kansanedustaja Miko Bergbom

Jäsen					     Varajäsen			   Edustaa

Opetusneuvos				    Opetusneuvos			   Opetus- ja kulttuuriministeriö
Jukka Lehtinen				    Heli Nederström

Ylimatemaatikko	 			   Sosiaalineuvos			   Sosiaali- ja terveysministeriö
Minna Lehmuskero (7.2. asti)		  Marjo Malja

Hallitussihteeri
Noora Silmonen (8.2. alkaen)

Poliisitarkastaja 				    Poliisitarkastaja			   Sisäministeriö
Jari Pajunen 				    Seppo Sivula

Johtaja	 				    Turvallisuusjohtaja		  Väylävirasto
Anna Jokela				    Heidi Niemimuukko (17.9. asti)

					     Johtava asiantuntija
					     Noora Airaksinen (23.9. alkaen)

Toimitusjohtaja				    Liikenneturvallisuusjohtaja		 Liikennevakuutuskeskus
Juha-Pekka Halmeenmäki 		  Kalle Parkkari

Puheenjohtaja				    Asiantuntija			   Rahtarit ry
Juha Nyberg				    Timo Kima

Puheenjohtaja				    Varapuheenjohtaja		  Suomen Motoristit ry
Jarmo Jokilampi				   Veli-Pekka Ratinen

Laki- ja neuvontapalveluiden päällikkö	 Edunvalvontajohtaja		  Suomen Taksiliitto ry / Suomen
Jenni Salonen				    Ari Herrala			   Kuljetus- ja logistiikka SKAL ry

Kehittämispäällikkö			   Yhdyskuntatekniikan päällikkö	 Suomen Kuntaliitto ry
Johanna Vilkuna				   Paavo Taipale

Psykiatrian erikoislääkäri 			   Työterveyshuollon erikoislääkäri	 Suomen Lääkäriliitto ry
Jyrki Varjonen				    Alpo Vuorio

Toimitusjohtaja				    Tekninen asiantuntija		  Autoliitto ry / 
Pasi Nieminen				    Markus Markkanen		  Autotuojat ja -teollisuus ry

Hallitus

Hallinto- ja muut toimielimet
Liikenneturva on julkisoikeudellinen yhdistys, joka toimii valtakunnallisena liikenneturvallisuustyön 
keskusjärjestönä (Laki Liikenneturvasta N:o 278/2003). Sen päättäviä toimielimiä ovat keskusjärjestön 
kokous ja hallitus. Johtoryhmä on toimitusjohtajan neuvoa-antava toimielin. Liikenneturvassa toimivat 
lisäksi hallituksen nimeämät tiedotusalan neuvottelukunta, kävelyn ja pyöräilyn neuvottelukunta sekä 
palkitsemistoimikunta. Keskusjärjestön kokous kokoontui toimintavuoden aikana kaksi ja hallitus neljä 
kertaa. Johtoryhmä kokoontui kymmenen kertaa. Palkitsemistoimikunta kokoontui kerran, kävelyn ja 
pyöräilyn neuvottelukunta kolme ja tiedotusalan neuvottelukunta viisi kertaa. Tiedotusalan neuvottelu-
kunta vieraili vuoden aikana poliisiammattikorkeakoululla Tampereella sekä Brysselissä, jossa tutustut-
tiin EU:n päätöksentekoon liikenneturvallisuusasioissa.
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Johtoryhmä

Puheenjohtaja 
Toimitusjohtaja Pasi Anteroinen

Jäsenet
Viestintäpäällikkö Kaisa Hara (toimitusjohtajan sijainen)
Aluepäällikkö Rainer Kinisjärvi
Tutkimuspäällikkö Marja Pakarinen
Hallintopäällikkö Visa Reinikainen
Koulutuspäällikkö Satu Tuomikoski
Yhteyspäällikkö Eini Karvonen (henkilöstön edustaja)
Yhteyspäällikkö Tuula Taskinen (henkilöstön varaedustaja)

Sihteeri
Johdon assistentti Sanna Rannikko

Tiedotusalan neuvottelukunta

Puheenjohtaja
Tuottaja Velimatti Honkanen, Tekniikan Maailma

Jäsenet 
Tutkijajäsen Mika Hatakka, Humaani Oy, 24.3.2024 asti
Erikoistoimittaja Marko Jokela Moottori
Toimittaja Susanna Kemppainen, Kaleva
Toimittaja Tommi Lempinen, Ilta-Sanomat
Viestintäjohtaja Sari-Leena Lund, Liikennevakuutuskeskus
Toimittaja Jarmo Palokallio, Maaseudun Tulevaisuus
Toimittaja Kari Pitkänen, Laatutekstit Kari Pitkänen Oy
Toimittaja Mikko Peltola, Yleisradio
Laki- ja neuvontapalveluiden päällikkö Jenni Salonen, Suomen Taksiliitto ry, 22.10.2024 asti

Sihteeri
Viestintäpäällikkö Kaisa Hara, Liikenneturva

Kävelyn ja pyöräilyn neuvottelukunta

Puheenjohtaja
Projektipäällikkö Sanna Ojajärvi, Pyöräilykuntien verkosto ry

Jäsenet 
Ylitarkastaja Kati Hyvärinen, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom / varajäsen Erityisasiantuntija  
Virpi Ansio, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
Suunnittelija Toni Piispanen, Invalidiliitto ry 
Hallituksen jäsen Minna Sirkiä, Pyöräliitto ry  
Toimitusjohtaja Susanna Blomqvist, Saintex Oy
Suutarimestari Hannu Heiskanen, Taitavat Suutarit ry
Toimittaja Ari Tuhkanen, Yleisradio
Poliisitarkastaja Heikki Kallio, Poliisihallitus
Liikenneinsinööri Kimmo Kiuru, Hyvinkään kaupunki
Liikenneasiantuntija Johanna Vilkuna, Suomen Kuntaliitto ry
Suunnittelija Leena Piippa, Liikenneturva / varajäsen koulutusohjaaja Pasi Pohjonen, Liikenneturva 
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Sihteeri 
Viestinnän suunnittelija Minna Saarinen, Liikenneturva

Palkitsemistoimikunta

Puheenjohtaja
Toimitusjohtaja Pasi Anteroinen, Liikenneturva

Jäsenet
Tutkinnan koordinaattori Juha Nuutinen, Liikennevakuutuskeskus
Tuottaja Velimatti Honkanen, Tekniikan Maailma
Poliisitarkastaja Jari Pajunen, Sisäministeriö  
Johtava asiantuntija Inkeri Parkkari, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom

Sihteeri
Johdon assistentti Sanna Rannikko, Liikenneturva

Ansiomitalistit

Grönroos Arto, liikenneopettaja
Ihalainen Heikki, poliisitarkastaja
Kemppi Esko, aluevastaava
Koisaari Tapio, tekniikan tohtori
Onninen Kari, poliisitarkastaja
Piippa Leena, suunnittelija
Raappana Aku, suunnittelupäällikkö
Savolainen Taru, oikeuslääkäri
Seppänen Jani, liikenneopettaja
Suhonen Pasi, teknologiapäällikkö

Jäsenyydet

Liikenneturva oli jäsenenä seuraavissa yhteisöissä
• Nordiska Trafiksäkerhetsrådet
• European Transport Safety Council (ETSC)
• Älykkään liikenteen verkosto
• Pohjoismaiden Tieteknillisen Liiton Suomen osasto
• Aikakauslehtien Liitto
• Mainostajien Liitto
• Mobilia säätiö

Jäsenyhteisöt

1. Aivovammaliitto ry
2. A-Katsastus Oy
3. AKK-Motorsport ry
4. Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry
5. Auto- ja liikennetoimittajat ry (Auli ry)
6. Autoalan Keskusliitto ry
7. Autojoukkokiltojen Liitto ry
8. Autokatsastusmiesten Yhdistys ry
9. Autoliikenteen Työnantajaliitto ry
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10. Autoliitto ry
11. Autonrengasliitto ry
12. Autotuojat ja -teollisuus ry
13. Copart Suomi Oy
14. Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry
15. Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry
16. Finnsafe ry
17. HelppoKatsastus Oy
18. If Vahinkovakuutusyhtiö Oy
19. Invalidiliitto ry
20. Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia
21. Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva
22. K1 Katsastajat Oy
23. Liikenneoikeusyhdistys ry
24. Liikennevakuutuskeskus
25. Liikkuvan poliisin perinneyhdistys ry
26. Linja-autoliitto ry
27. LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö
28. Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
29. Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry
30. Nykterhetsförbundet Hälsa och Trafik rf.
31. Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö
32. Pohjola Vakuutus Oy
33. Rahtarit ry
34. SF–Caravan ry
35. Suomen Ajokyvynarvioitsijat ry Sakry
36. Suomen Autokoululiitto ry
37. Suomen Autoteknillinen Liitto ry
38. Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry
39. Suomen Kuntaliitto ry
40. Suomen Lääkäriliitto ry
41. Suomen Moottoriliitto ry
42. Suomen Motoristit ry (SMOTO)
43. Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry
44. Suomen Osto- ja Logistiikkayhdistys LOGY ry
45. Suomen Paikallisliikenneliitto ry
46. Suomen Taksiliitto ry
47. Suomen Tiepalvelumiehet STM ry
48. Suomen Tiepalvelumies Liitto ry
49. Suomen Tieyhdistys ry
50. Suomen Vanhempainliitto ry
51. Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund SLC
52. Tilausajokuljettajat ry
53. Yksityisten Katsastustoimipaikkojen Liitto ry
54. Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag



34Liikenneturvan toimintakertomus 2024

Henkilöstö

Keskustoimisto

Anteroinen Pasi, toimitusjohtaja
Rannikko Sanna, johdon assistentti

Alavuo Kati, suunnittelija
Antinaho Anne, taloussihteeri
Hara Kaisa, viestintäpäällikkö
Huujärvi Aino, harjoittelija 1.5.–16.8.
Hämäläinen Tarja, maksuliikenteen hoitaja
Järvi Marjaana, toimistosihteeri 
Jääskeläinen Petri, suunnittelija
Kaistinen Jyrki, suunnittelija
Loikkanen Laura, suunnittelija
Lorentz Johanna, varastonhoitaja
Muukkonen Anni, viestinnän suunnittelija
Mäkilä Katja, informaatikko
Niemi Tomi, suunnittelija 1.1. alkaen, perhevapaalla 1.11. alkaen
Nyholm Mia, suunnittelija
Pakarinen Marja, tutkimuspäällikkö
Piippa Leena, suunnittelija 1.1. alkaen
Pöysti Leena, suunnittelija
Rautiainen Riikka, viestintäharjoittelija 1.5.–31.8.
Reinikainen Visa, hallintopäällikkö
Ruohonen Lassi, ict-järjestelmäasiantuntija 
Ruonakoski Petra, viestinnän suunnittelija
Rutila Hanna, suunnittelija 19.5. saakka
Saarinen Minna, viestinnän suunnittelija 
Tanskanen Kaisa, graafinen suunnittelija 
Tuomikoski Satu, koulutuspäällikkö 
Valero Erma Taru, viestinnän suunnittelija
Valtonen Juha, johtava asiantuntija
Vuoristo Toni, suunnittelija
Väinölä Laura, suunnittelija
Ypyä Lotta, suunnittelija 19.8. alkaen

Aluetoimipisteet

Helsinki
Pohjonen Pasi, koulutusohjaaja, yhteyspäällikön sijainen 11.11. alkaen
Sorjonen Meeri, yhteyspäällikkö

Kouvola
Korhonen Tarja, yhteyspäällikkö 
 
Lahti
Elovaara Ari-Pekka, yhteyspäällikkö 1.3. alkaen

Turku
Kivilä Sami, koulutusohjaaja
Ruutti Elias, yhteyspäällikkö
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Tampere
Elovaara Ari-Pekka, koulutusohjaaja 29.2. saakka
Matikainen Mari, koulutusohjaaja 5.8. alkaen 
Nieminen Marko, yhteyspäällikkö

Jyväskylä
Rossi Tomi, yhteyspäällikkö 1.1. alkaen

Vaasa
Gullfors Niklas, yhteyspäällikkö

Kuopio
Savolainen Erkka, koulutusohjaaja 
Taskinen Tuula, yhteyspäällikkö

Mikkeli
Karvonen Eini, yhteyspäällikkö

Oulu
Kalmakoski Eero, yhteyspäällikkö
Kinisjärvi Rainer, aluepäällikkö
Mäkelä Lari, koulutusohjaaja

Rovaniemi
Niska Petri, yhteyspäällikkö
Tervo Pentti, koulutusohjaaja 29.2. saakka


